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La douceur d’un chocolat fondant...

Paques^
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Depuis 1912 Confiserie 
Adam confectionne 
son chocolat dans la 
plus pure tradition. 
C’est dans nos ateliers 
alsaciens que la 
gourmandise prend 
forme. Faire fondre le 
chocolat, le mouler et 
le rendre délicieux pour 
des fêtes de Pâques 

inoubliables ! 

Plus de ans de savoir-faire 100

Fabricant alsacien 
depuis 1912. 
Plus de 100 ans de 
savoir-faire.

Entreprise du 
Patrimoine Vivant 

français. 

Membre de 
l’association Maisons 

& Savoir-Faire 
d’Excellence.

Une gamme 
spécifique certifiée 
Agriculture Biologique.



3

Une page de l'album souvenirs Confiserie Adam 

Quelques achats 
au magasin 

d’Herrlisheim

La fabrication 
des moulages 

Le démoulage des 
sujets en chocolat 

La décoration  



Laine Bio - 110g

Disponible en 

Chocolat au lait 39%

Réf. 254304 

ou noir 74%

Réf. 254309

H 13 cm

Clochette Bio - 110g

Disponible en 

Chocolat au lait 39% Réf. 254300

ou noir 74% Réf. 254305

H 12 cm

Poulette Bio - 110g

Disponible en 

Chocolat au lait 39% Réf. 254302 

ou noir 74% Réf. 254307

H 11 cm

Tous les moulages Bio à 4,20€

(soit 38,18€/kg)

C
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la
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Lapinou Bio - 110g

Disponible en 

Chocolat au lait 39%

Réf. 254303

ou noir 74%

Réf. 254308

H 17 cm

Noeuf Noeuf Bio 
110g

Disponible en 

Chocolat au lait 39%

Réf. 254301 

ou noir 74%

Réf. 254306

H 12 cm



5Garantie Adam : Sans colorant
100% pur beurre de cacao

Nouveau!

Catherinette - 180g

Disponible en 

Chocolat au lait

Réf. 442010 

Chocolat blanc 

Réf. 442011 

Chocolat noir 

Réf. 442012

H 22 cm 5,75€

(soit 31,94€/kg)

Alvin - 120g

Chocolat au lait 

H 19 cm

Réf. 442062

3,85€

(soit 32,08€/kg)

Léo & Léa - 150g 

Chocolat au lait

H 18 cm

Réf. 442068

Louis - 180g

Chocolat au lait 

H 16 cm

Réf. 442009

Flo & Speedy 
150g

Chocolat au lait

H 16 cm

Réf. 442064

C’es
t 

part
i !

5,75€

(soit 31,94€/kg)

4,80€

(soit 32€/kg)

4,80€

(soit 32€/kg)

Aussi vite
 que 

l’éclair !

Je vais te rattraper !

Je su
is le

 

plus 
rapid

e !

Nouveau!

Nouveau!

C’est la c
ourse ! 
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Lapin Rigolo 
(soit 26€/kg)

PROMO !

Pelote - 120g

Chocolat au lait 

H 10 cm

Réf. 442014

3,85€

(soit 32,08€/kg)

Max - 120g

Chocolat au lait 

H 10 cm

Réf. 442013

3,85€

(soit 32,08€/kg)

Bouclette - 100g

Disponible en 

Chocolat au lait

Réf. 442002

Blanc Réf. 442003 

Noir Réf. 442004

H 13 cm

3,20€

(soit 32€/kg)

(Vendu sans la décoration orange)

2,60€

100g - H 17 cm

Choco. lait

Réf. 442017

Blanc

Réf. 442018 

Noir

Réf. 442019

5,20€

200g - H 25 cm

Choco. lait

Réf. 442020

Blanc

Réf. 442021

 Noir

Réf. 442022
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Cocotte - 120g

Chocolat au lait 

H 10 cm

Réf. 442016

Biscotto - 120g

Chocolat au lait 

H 10 cm

Réf. 442015

Farceur - 260g

Disponible en 

Chocolat au lait

Réf. 442028 

Blanc Réf. 442029 

Noir Réf. 442030

H 25 cm

3,85€

(soit 32,08€/kg)

8,10€

(soit 32,15€/kg)

Nouveau!

Fleur - 200g

Chocolat au lait 

H 17 cm

Réf. 441852 6,40€

(soit 32€/kg)

Coucou 

7
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Sam - 280g

Chocolat au lait 

H 21 cm

Réf. 442070

8,70€

(soit 31,07€/kg)

Sandy & Chris - 250g

Chocolat au lait 

H 20 cm

Réf. 443152

7,80€

(soit 31,20€/kg)

Nouveau!

Nouveau!

Sans

ajoutes
Sucres

Inclusion

Noisettes

4,70€

110g 
(soit 42,73€/kg)

4,35€

100g
(soit 43,50€/kg)

Oscar
Disponible en

Chocolat au lait 

Inclusion noisettes

Réf. 442086

Sans sucres ajoutés 

Réf. 442087

H 16 cm

Nouveau!

8
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Tous suppo
rter !

Nouveau!

Footy - 150g

Chocolat au lait 

H 21 cm

Réf. 443118
4,80€

(soit 32€/kg)
Patatouille

120g

Chocolat au lait 

H 13 cm

Réf. 442001

3,85€

(soit 32,08€/kg)

Dring - 200g

Chocolat au lait 

H 14 cm

Réf. 442073

6,40€

(soit 32€/kg)

Alle
z le

s 

bleu
s !

Nouveau!

Mascotte - 300g

Chocolat au lait 

H 23 cm

Réf. 442025
8,99€

(soit 29,96€/kg)
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Miss Alsace
90g

Disponible en 

Chocolat au lait

Réf. 441779

Blanc Réf. 441780 

Noir Réf. 441781

H 14 cm

2,79€

(soit 31€/kg)

Nouveau!

Oeufs de 

cigogne - 180g

Oeuf praliné enrobé 

chocolat noir sous une 

fine couche de sucre 

Réf. 108773

5,90€

(soit 32,78€/kg)

Pa
qu

es
 en

 A
lsa

ce
^
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Borne Alsace - 200g

Céréale enrobée 4 chocolats :

lait, blanc, noir & caramel

Réf. 990775

8,90€

(soit 44,50€/kg)

Bretzel chocolat
60g

Bretzel salé enrobé 

chocolat au lait

Réf. 441380

2,50€

(soit 41,67€/kg)

Biscuit 

chocolat 

anis
150g

Réf. 400507
Bille bretzel 

chocolat 

mirabelle
175g

Réf. 400480

5,90€

(soit 33,71€/kg)

Nouveau!

Nouveau!

GüetiOschtra ! 

11
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Sachet SurpriseSachet Surprise - 235g

Modèle au choix

Modèle Skate - Réf. 442076

Modèle Poney - Réf. 442077

Contient : 

1 Moulage chocolat au lait,

1 parapluie, 2 oeufs creux & 

6 oeufs praliné 

H 20,5 cm

8,80€

(soit 37,44€/kg)

Nouveau!

Panier Lapin - 250g 

(coloris aléatoire)

Lapin chocolat au lait (100g) 

& oeufs praliné (150g)

H 23 cm

Réf. 442075

9,50€

(soit 38€/kg)

Nouveau!

Modèle Poney - Réf. 442077Modèle Skate - Réf. 442076

Choix du modèle !

Je choisis le Skate.

Je prends 
le 

Poney alor
s !

C
ha

sse
 a

ux
 tre

sor
s
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Bol oeufs - 150g

Oeufs creux chocolat au lait 

Réf. 442084

6,90€

(soit 46€/kg)

Nouveau!

Oeufs de dino - 90g

1 Dinosaure chocolat au lait 

& 6 oeufs praliné

H 10 cm

Réf. 442074

3,50€

(soit 38,89€/kg)

Nouveau!

Coffret ferme - 600g

Chocolat au lait : moulages, 

oeufs creux et parapluies 

& Oeufs praliné

Réf. 442032

19,50€

(soit 32,50€/kg)

MAXI format !
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Oeufs fruitésOeufs fruités - 200g- 200g

Pâte de fruits mandarine, Pâte de fruits mandarine, 

poire & framboise poire & framboise 

enrobée chocolatenrobée chocolat

Réf. 442037

Oeufs crousti’

choco - 200g

Amande enrobée chocolat 

au lait éclats noisette & 

Céréale enrobée chocolat noir

Réf. 442035

Oeufs crousti’ 

praliné - 200g

Oeuf praliné enrobé chocolat 

éclats crêpe dentelle

Réf. 442038

Oeufs crousti’ 

fondant caramel 
200g

Caramel fondant enrobé 

chocolat au lait &

Amande enrobée 

chocolat éclats caramel

Réf. 442036

5,99€

(soit 29,95€/kg)

Tous les sachets à 

Ça croustille partout !

14
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Oeufs crispy 

choco’ - 150g

Céréale enrobée chocolat 

au lait, blanc, noir & caramel

Réf. 442080

Pralissimo - 200g

Amande grillée enrobée 

chocolat praliné 

Réf. 442081

Nouveau!

Nouveau!

Oeufs tendres Oeufs tendres 

tarti’vanilletarti’vanille - 200g- 200g

Guimauve enrobée Guimauve enrobée 

pâte à tartiner & vanillepâte à tartiner & vanille

Réf. 442082

Nouveau!

4,90€

(soit 32,67€/kg)

5,99€

(soit 29,95€/kg)

5,90€

(soit 29,50€/kg)

15
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Oeufs de Pigeon - 200g

Oeufs tendres 

intérieur acidulé

Réf. 442061

2,60€

(soit 12,82€/kg)

Oeufs liqueur - 200g

Oeufs fourrés sirop de 

sucre aromatisé

Réf. 442060

5,60€

(soit 27,81€/kg)

Oeufs feuilletés - 200g

Oeufs feuilletés enrobés de 

chocolat au lait, noir & blanc

Réf. 442057

3,10€

(soit 15,50€/kg)

Soufflages 

Pâques - 200g

Soufflages meringués

Réf. 416202

Pralissimo Bio - 175g

Amande grillée 

enrobée praliné

Réf. 256925

6,25€

(soit 35,71€/kg)

5,95€

(soit 39,67€/kg)

Amande au 

chocolat éclats 

Bio - 150g

Chocolat au lait & noir

éclats amandes

Réf. 256919

Nouveau!
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5,95€

(soit 39,67€/kg)

Amande au 

chocolat Bio - 150g

Disponible en 

Chocolat au lait

Chocolat noir

Ou Chocolat noir cacaoté

Réf. 256902

Réf. 256903 Réf. 256913

5,95€

(soit 39,67€/kg)

Noisette au 

chocolat Bio - 150g

Disponible en 

Chocolat au lait, noir ou caramel

Réf. 256904 Réf. 256905 Réf. 256978

5,95€

(soit 39,67€/kg)

Céréale au 

chocolat Bio - 150g

Disponible en 

Chocolat au lait, noir ou caramel

Réf. 256992
Réf. 256991 Réf. 256994

5,95€

(soit 39,67€/kg)

Guimauve au 

chocolat Bio - 150g

Disponible en 

Chocolat au lait, noir 

ou caramel

Réf. 256431

Réf. 256430 Réf. 256432
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6,90€

(soit 34,50€/kg)

Oeufs praliné - 375 g

Chocolat au lait 

fourré praliné

Réf. 442078

Nouveau!

4,65€

(soit 23,25€/kg)

Oeufs de caille - 200g

Crème noisette sous une fine 

couche de sucre

Réf. 442085

8,70€

(soit 23,20€/kg)

Oeufs praliné 

extra - 200g

Assortiment 
Gianduja choco. lait ou noir

Praliné choco. lait éclats amande

Noisettine choco. blanc ou noir

Praliné choco. noir

Ganache noix de coco choco. lait

Feuillantine choco. noir

Réf. 442031
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5,40€

(soit 30€/kg)

Bébé Lapin  - 180g

Chocolat au lait

12 pièces

H 8 cm

Réf. 442039

5,99€

(soit 29,95€/kg) Mes choco’amis ! 

Les petits amis - 200g

Mix Poule, Canard et Cloche

Disponible en 

Chocolat au lait Réf. 442040

ou Chocolat noir Réf. 442041

ou Chocolat blanc Réf. 442042

H 6 cm
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10,20€

(soit 20,40€/kg)

Fritures praliné - 500g

Animaux fourrés praliné 

enrobés chocolat au lait

Réf. 442052

8,75€

(soit 25,74€/kg)

Fritures chocolat - 340g

Animaux en chocolat

Disponible en 

Chocolat au lait Réf. 442049

ou Chocolat noir Réf. 442051

ou Chocolat blanc Réf. 442050
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5,50€

(soit 27,50€/kg)

Comme un poisson 

dans l’eau - 200g

Poisson chocolat au lait

Réf. 241009

8,90€

(soit 39,56€/kg)

Boite à sardines 

chocolat - 225g

Poisson chocolat au lait

Réf. 991009

Plein de 
choco’poissons !

Tablettes Bio - 100g

Disponible en 

Chocolat au lait Réf. 254350

Chocolat noir Réf. 254353

Chocolat au lait éclats 

noisettes Réf. 254351

Chocolat noir éclats 

noisettes Réf. 254354

Chocolat au lait éclats 

amandes Réf. 254352

Chocolat noir éclats 

amandes Réf. 254355

4,80€

(soit 48€/kg)

4,99€

(soit 49,90€/kg)



Id
ee

s  c
ad

ea
ux

22

Ballotins de pralinés 
Assortiment de pralinés 

chocolat au lait, noir & blanc 

Sans alcool

12,15€

250g 

(soit 48,60€/kg)

Réf. 441709

16,50€

350g 

(soit 47,14€/kg)

Réf. 441706

22,60€

500g 

(soit 45,20€/kg)

Réf. 441707

Oeufs 

Surprise Party
Oeuf chocolat au lait garni 

d’oeufs gourmands

(coloris aléatoire)

8,95€

200g 

(soit 44,80€/kg)

Réf. 442054

10,95€

300g 

(soit 36,50€/kg)

Réf. 442055

15,10€

450g 

(soit 33,56€/kg)

Réf. 442056

Dans une 
boite cadeau 
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Nouveau!

Chocolat au lait Bio - Réf. 991601 Chocolat noir Bio - Réf. 991602

14,99€

(soit 38,94€/kg)

Nouveau!

Choix du modèle !

6,75€

(soit 45€/kg)

Demi coque garnie 
150g

Demi coque chocolat au lait

garnie de céréales 4 chocolats

Réf. 442083

Sachet garni Bio - 385g

Modèle au choix

Contient : 

1 moulage, 1 sachet d’amandes praliné  

& 1 tablette de chocolat 

H 20,5 cm

23



Confiserie Adam vous souhaite de belles fetes de Paques ^ ^

42 rue de la gare

68420 Herrlisheim-près-Colmar

03.89.49.26.12

commercial@confiserie-adam.fr

Horaires d’ouverture

Lundi : 14h-19h
Mardi à vendredi : 9h30-12h et 14h-19h

Samedi : 9h30-12h et 14h-18h

Le magasin Suivez-nous

www.confiserie-adam.fr

Sous réserve d’erreurs typographiques - Dans la limite des stocks disponibles - Validité des prix 30.04.2022

Manger et bouger font 
partie des plaisirs de la vie 
et peuvent vous aider, vous 
et vos proches, à reste en 
bonne santé. Par des choix 
judicieux, cela contribue 
aussi à vous protéger 
de certaines maladies. 
Le programme national 
nutrition santé propose 
des recommandations 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d’aliments a 
sa place dans votre assiette, 
et ce quotidiennement. 
Tous sont indispensables 
pour assurer un équilibre  
nutritionnel, mais la 
consommation de certains 
soit être limitée tandis que 
celle d’autres est à privilégier.

Comment faire en pratique ? 

Consommer au moins 5 fruits 
et légumes par jour, qu’ils 
soient crus, cuits, nature, 
préparés, frais, surgelés ou 
en conserve.
Manger du pain et des 
produits céréaliers, des 
pommes de terre et des 
légumes secs à chaque 
repas et selon l’appétit (en 
privilégiant les aliments 
céréaliers complets).

Consommer 3 produits 
laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant 
la variété. Manger de la 
viande, du poisson (et autres 
produits de le pêche) ou 
des œufs 1 ou 2 fois par jour 
en alternance ; penser à 
consommer du poisson au 

moins deux fois par semaine.
Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, 
crème fraîche, etc.) et les 
produits gras (produits 
apéritifs, viennoiseries, etc.)

Limiter  le sucre et les 
produits sucrés (sodas, 
boissons sucrées, confiseries, 
chocolat, pâtisseries, 
crèmes-desserts, etc.).

Limiter la consommation de 
sel et préférer le sel iodé.

Boire de l’eau à volonté, au 
cours et en dehors des repas.

Ne pas dépasser, par jour, 2 
verres de boisson alcoolisée 
pour les femmes et 3 verres 
pour les hommes (1 verre de 
vin de 10 cl est équivalent à 

1 demi bière ou à 1 verre de 
6 cl d’une boisson titrant 20 
degrés, de type porto, ou 3 cl 
d’un boisson titrant 40 à 45 
degré d’alcool, de type whisky 
ou pastis).

Pratiquer quotidiennement 
une activité physique 
pour atteindre au mois 
l’équivalent de 30 minutes 
de marche rapide par jour 
(prendre l’escalier plutôt 
que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture 
lorsque c’est possible).

Plus d’infos sur le site : 
www.mangerbouger.fr
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